
r 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

nr. 662 

Tartus, 2 7 . m ä r t s 19 9!a. 

Näituse, Veski, K. E. v. Baeri ja J. Liivi 
tänavate vahelise kvartali detailplaneeringu 
kehtestamine 

Võttes aluseks planeerimis-ja ehitusseaduse § 24 lg 2, Tartu linna 
ehitusmääruse p 46 ning ära kuulanud linnaplaneerimise osakonna 
juhataja kt Uku Põllumaa ettekande Näituse, Veski, K. E. v. Baeri 
ja J. Liivi tänavate vahelise kvartali detailplaneeringu kohta, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 
1. Kehtestada Näituse, Veski, K. E. v. Baeri ja J. Liivi tänavate 

vahelise kvartali detailplaneering vastavalt lisale. 
2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

/<irt-

Tõnis Lukas 
linnapea 

Toomas/Wiio 
linnasekretäri kt 


